
学校名 都市 学校の種類 受入学年 生徒・学生数 留学生数 学校のウェブサイト

Albany Junior High School オークランド 公立共学中学準備校・中学高校 Year 7 - 10 1,255 50 http://www.ajhs.school.nz 

Ara Institute of Canterbury クライストチャーチ 国立工科大学・ポリテクニック 25,000 1,700 http://www.ara.ac.nz/

Auckland Grammar School オークランド 公立男子中学高校 Year 9 - 13 2,550 160 www.ags.school.nz

Auckland Institute of Studies オークランド 私立高等教育機関 https://www.ais.ac.nz/

AUT University オークランド 国立総合大学 www.aut.ac.nz

Avondale College オークランド 公立共学中学高校 Year 9 - 13 2,700 170 http://www.avcol.school.nz

Botany Downs Secondary College オークランド 公立共学中学高校 Year 9 - 13 1,900 160 http://www.bdsc.school.nz/

CCEL College of English オークランド／クライストチャーチ 英語学校 https://www.ccel.co.nz/

Chisnallwood Intermediate クライストチャーチ 公立共学中学準備校 Year 7 - 8 600 5 www.chisnallwood.school.nz

Christchurch Boys' High School クライストチャーチ 公立男子中学高校 Year 9 - 13 1,400 55 www.cbhs.school.nz/international-students

Christ's College クライストチャーチ 私立男子中学高校 Year 9 - 13 617 21 https://christscollege.com/

Epsom Girls Grammar School オークランド 公立女子中学高校 Year 9 - 13 2,200 130 www.eggs.school.nz

Glendowie School オークランド 公立共学小学・中学準備校 Year 1 - 8 630 40 www.glendowie.school.nz

IPU New Zealand パーマストンノース 私立高等教育機関 http://www.ipu.ac.nz

Katikati College カティカティ 公立共学中学準備校・中学高校 Year 7 - 13 25 www.katikaticollege.school.nz

Kiwi English Academy オークランド 英語学校 Www.kiwienglish.co.nz

Kristin School オークランド 私立共学幼稚園・小・中・高校 Kindergarten -  Year 13 1,600 Www.kristin.school.nz

Lincoln University クライストチャーチ 国立総合大学 3,000 900 http://www.lincoln.ac.nz/

Long Bay College オークランド 公立共学中学高校 Year 9 - 13 1,556 180 www.longbaycollege.com

Massey University オークランド／パーマストンノース／ウェリントン 国立総合大学 5,000 http://www.massey.ac.nz/

Middleton Grange School ★ クライストチャーチ 私立共学小中高校 Year 1 - 13 1,380 120 www.middleton.school.nz

Mount Maunganui Language Centre マウント・マウンガヌイ 私立高等教育機関 https://www.study-english.com/

Mt Roskill Grammar School オークランド 公立共学中学高校 Year 9 - 13 2,000 110 https://www.mrgs.school.nz/

Onehunga High School オークランド 公立共学中学高校 Year 9 - 13 1,000 35 https://www.onehungahigh.school.nz/

Ormiston Senior College オークランド 公立共学高校 Year 11 - 13 595 29 www.ormiston.school.nz/ 

Otago Girls' High School ダニーデン 公立女子中学高校 Year 9 - 13 830 50 www.otagogirls.school.nz

Otumoetai College タウランガ 公立共学中学高校 Year 9 - 13 1,920 90 www.sanctamaria.school.nz

Paraparaumu College ウェリントン 公立共学中学高校 Year 9 - 13 1,250 10 http://paraparaumucollege.school.nz/

Rangi Ruru Girls' School クライストチャーチ 私立共学中学準備校・中学高校 Year 7 - 13 660 30 https://www.rangiruru.school.nz/

Rongotai College ウェリントン 公立男子中学高校 Year 9 - 13 700 8 http://www.rongotai.school.nz

Sacred Heart College, Lower Hutt ★ ウェリントン 私立女子中学高校 Year 9 - 13 825 21 http://www.sacredheartinternational.school.nz

Sancta Maria College ★ オークランド 私立共学中学準備校・中学高校 Year 7 - 13 1,032 45 www.sanctamaria.school.nz

St Bede's College ★ クライストチャーチ 私立男子中学高校 Year 9 - 13 821 26 www.stbedes.school.nz/international/student-support

St Heliers School オークランド 公立共学小学・中学準備校 Year 1 - 8 665 20 http://www.stheliers.school.nz

St Paul's Collegiate School ハミルトン 私立男子中学／私立共学高校 中学（Year 9 - 10）高校（Year 11 - 13） 740 40 https://www.stpauls.school.nz/

Tauranga Boys' College タウランガ 公立男子中学高校 Year 9 - 13 1,970 54 www.tbc.school.nz

The University of Auckland English Language Academy オークランド 英語学校 300-500 300-500 http://www.ela.auckland.ac.nz

The University of Waikato Pathways College ハミルトン 国立総合大学 12,300 2,200 http://www.waikato.ac.nz/study/international

University of Canterbury クライストチャーチ 国立総合大学 17,000 https://www.canterbury.ac.nz/

University of Otago ダニーデン 国立総合大学 22,000 2,700 http://www.otago.ac.nz

UP Eductaion オークランド 小中高校・大学進学準備・私立高等教育機関 Year 1 - 13 17,000 4,000 http://www.acgedu.com

Victoria University of Wellington ウェリントン 国立総合大学 21,000 3,000 http://www.victoria.ac.nz/international/

Waihi College ワイヒ 公立共学中学準備校・中学高校 Year 7 - 13 680 30 www.waihicol.school.nz/international

Wainuiomata High School ウェリントン 公立共学中学高校 Year 9 - 13 700 27 http://www.wainuiomatahigh.school.nz 

Western Springs College オークランド 公立共学中学高校 Year 9 - 13 1,430 100 http://www.westernsprings.school.nz

Westlake Boys' High School オークランド 公立男子中学高校 Year 9 - 13 2,345 200+ http://www.westlake.school.nz

Westlake Girls' High School タカプナ 公立女子中学高校 Year 9 - 13 2,255 200+ http://www.westlakegirls.school.nz

Wintec ハミルトン 国立工科大学・ポリテクニック http://www.wintec.ac.nz

Worldwide School of English オークランド 英語学校 1,000 1,000 Www.worldwideschool.nz

★ State Integrated School - 私立学校で、政府による学費補助も受けている

ニュージーランドの教育制度については https://www.studyinnewzealand.govt.nz/jp/why-nz/education-system をご覧ください。

エージェント・学校関係者　教育セミナー＆個別相談会　参加校一覧

そのほか、ニュージーランド大使館 エデュケーション・ニュージーランド、ニュージーランド航空も参加します。
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